

# JKO 2010 Holding ApS

Hasselager Centervej 27 st., 8260 Viby J

CVR-nr. 33 26 46 31

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2021.

---

Jari Enø Ottesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JKO 2010 Holding ApS Hasselager Centervej 27 st. 8260 Viby J
	CVR-nr.: 33 26 46 31 Stiftet: 9. november 2010 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Jari Enø Ottesen
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	Mech Consulting ApS, Hasselager

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier og/ eller anparter i helt eller delvist ejede datterselskaber, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.688 kr. mod -7.187 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.481 kr. mod 490.579 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.688</b>	<b>-7.187</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	79.352	499.933
1 Øvrige finansielle omkostninger	-5.295	-3.744
<b>Resultat før skat</b>	<b>69.369</b>	<b>489.002</b>
Skat af årets resultat	2.112	1.577
<b>Årets resultat</b>	<b>71.481</b>	<b>490.579</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	547.045
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-220.648	143.018
Udbytte for regnskabsåret	0	110.600
Overføres til overført resultat	292.129	0
Disponeret fra overført resultat	0	-310.084
<b>Disponeret i alt</b>	<b>71.481</b>	<b>490.579</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	113.000	0

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.117.872	1.038.520
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.117.872	1.038.520
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.117.872</b>	<b>1.038.520</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	210.034	354.543
Tilgodehavender i alt	210.034	354.543
Likvide beholdninger	102	102
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>210.136</b>	<b>354.645</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.328.008</b>	<b>1.393.165</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	737.871	958.519
Overført resultat	203.261	-88.868
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.021.132</u></b>	<b><u>1.060.251</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	253.839	171.426
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	6.300	6.300
Selskabsskat	8.216	149.125
Anden gæld	32.521	63
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>306.876</u>	<u>332.914</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>306.876</u></b>	<b><u>332.914</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.328.008</u></b>	<b><u>1.393.165</u></b>

## 2 Eventualposter

## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.837	0
Andre finansielle omkostninger	458	3.744
	<u>5.295</u>	<u>3.744</u>

## 2. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.